
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARÃO
Secretaria da Administração

PORTARIA N° 543, DE 27 DE ABRIL DE 2015.

ANULA PORTARIA N° 207/2011 QUE 
DETERMINA INSTAURAÇÃO DE 
PROCESSO ADMINISTRATIVO
ESPECIAL

O PREFEITO MUNICIPAL DE JAGUARÃO, no uso das atribuições que lhe 
confere a Lei Orgânica do Município,

CONSIDERANDO a alteração do art. 51 da Lei Municipal n° 4168/2003 com 
advindo da Lei Municipal n° 5793/2013, que regularizou a unificação de matrículas de 
professores municipais ora amparados pela Lei Municipal n° 2470/92;

RESOLVE:

Art. Io. Anular a Portaria n° 207 de 09 de março de 2011 devido à perda de objeto 
do Processo Administrativo Especial.

Art. 2o. Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação.

Prefeitura Municipal de Jaguarão, aos vinte e sete (27) dias do mês de abril do ano 
dois mil e quinze (2015).

Registre-se e publique-se

MGO/

Martina Alves de Moraes
Secretária de Administração Afixado na fortar.a

Prefeitura Munlcip*:

'•■




